吉林省工业和信息化厅文件

吉工信中小〔2025〕200号

2026年吉林省促进中小企业
发展奖补资金拟支持名单公示

依据《吉林省工业高质量发展专项资金管理办法》（吉财办

〔2025〕383号）和《吉林省促进中小企业发展奖补资金实施细

则（暂行）》（吉工信办联〔2025〕68号），经组织申报、地方

推荐、项目评审等程序，现将 2025年度吉林省“专精特新”中小

企业“三新一强”项目、“专精特新”中小企业贷款贴息项目、优

质中小企业服务平台建设项目、创新创业孵化载体服务项目奖补

资金拟支持名单予以公示。

公示期 2025年 11月 24日至 2025年 11月 28日。如有异议，

请将意见以书面（实名）形式反馈至省工信厅中小企业处。

联系人：侯喆航 冯志忠

联系电话：0431-87079613 0431-87077711

— 2 —

电子邮箱：gxtmyjjc@163.com

附件：1.吉林省“专精特新”中小企业“三新一强”项目奖

补资金拟支持名单

2.“专精特新”中小企业贷款贴息项目奖补资金拟支

持名单

3.优质中小企业服务平台建设项目奖补资金拟支持

名单

4.创新创业孵化载体服务项目奖补资金拟支持名单

吉林省工业和信息化厅

2025年 11月 24日

吉林省工业和信息化厅办公室 2025年 11月 24日印发

附件1

吉林省“专精特新”中小企业“三新一强”项目奖补资金拟支持名单

序号 区域 企业名称

1 长春市 长春长光智欧科技有限公司

2 长春市 吉林省科英医疗激光有限责任公司

3 长春市 长春亚大汽车零件制造有限公司

4 长春市 长春希龙显示技术有限公司

5 长春市 长春禹衡光学有限公司

6 长春市 长春荣德光学有限公司

7 通化市 通化建新科技有限公司

8 长春市 长春盖尔瑞孚艾斯曼汽车零部件有限公司

9 长春市 楚天华通技术有限公司

10 四平市 四平市顺邦农机制造有限公司

11 长春市 优立科技术有限公司

12 长春市 长春一东汽车零部件制造有限责任公司

13 长春市 长春近江汽车零部件有限公司

14 长春市 长春三鼎变压器有限公司

15 长春市 吉林省鑫茂汽车零部件有限公司

16 吉林市 吉林北方捷凯传动轴有限公司

17 长春市 长春光华科技发展有限公司

18 长春市 长春博迅生物技术有限责任公司

19 长春市 长春市见真精密机械制造有限公司

20 长春市 吉林省蓝迪自动化工程有限公司

21 四平市 四平巨元换热系统集成有限公司

22 长春市 长春实发汽车科技股份有限公司

23 通化市 通化宏信研磨材有限责任公司

24 长春市 长春博瑞科技股份有限公司

25 白山市 吉林远通矿业有限公司

26 长春市 吉林天朗农业装备股份有限公司

27 长春市 吉林大华机械制造有限公司

28 长春市 富奥翰昂汽车热系统（长春）有限公司

29 长春市 长春市博明汽车部件有限责任公司

30 长春市 长春海德世汽车拉索有限公司

31 长春市 长春博立电子科技有限公司

32 长春市 长春卓谊生物股份有限公司

33 长春市 长春铸诚集团有限责任公司

34 长春市 吉林省长源药业有限公司

35 公主岭 吉林省红星轨道车辆装备有限公司

36 公主岭 吉林瀚腾汽车部件（集团）有限公司

37 长春市 富奥捷太格特转向系统（长春）有限公司

38 长春市 长春顺风新材料有限公司

39 长春市 吉林省吴太感康药业有限公司

40 长春市 长春鑫利密封制品有限公司

41 长春市 长春长光精瓷复合材料有限公司

42 长春市 长春大正博凯汽车设备有限公司

43 长春市 长春晟博光学技术开发有限公司

44 长春市 长春中科应化特种材料股份有限公司

45 长春市 长春东煤高技术股份有限公司

46 长春市 长春长光辰谱科技有限公司

47 长春市 长春涵智科技有限公司

48 吉林市 吉林市江机民科实业有限公司

49 长春市 长春启璞科技信息咨询有限公司

50 长春市 长春长光华大智造测序设备有限公司

51 长春市 长春市北方特种电线电缆制造有限公司

52 白山市 吉林省吉科软信息技术有限公司

53 长春市 长春东睦富奥新材料有限公司

54 长春市 长春富晟李尔汽车座椅系统有限公司

55 四平市 吉林世宝机械制造有限公司

56 长春 长春城际轨道客车配件有限公司

57 四平市 吉林吉春制药股份有限公司

58 长春市 长春万成生物电子工程有限公司

59 延边州 延边可喜安生物科技有限公司

60 长春市 长春恒拓模具有限公司

61 四平市 吉林省启翔铝业有限公司

62 长春市 长春依多科化工有限公司

63 长春 儒拉玛特自动化技术（长春）有限公司

64 吉林市 吉林市润石软件技术有限责任公司

65 长春市 长春首佳科技有限公司

66 长春市 长春美禾科技发展有限公司

67 公主岭 吉林华利玻璃棉制品有限公司

68 长春市 长春德尔邦汽车部件有限公司

69 长春市 富奥威泰克汽车底盘系统有限公司

70 长春市 长春市施耐利机器人系统有限公司

71 长春市 长春特必克世立汽车零部件有限公司

72 长春市 长春凯源汽车部件有限公司

73 长春市 吉林省蓝浦浩业科技有限公司

74 四平市 吉林省讯达科技发展有限公司

75 公主岭 吉林宏泽汽车部件有限公司

76 公主岭 富奥智慧能源科技有限公司

77 长春市 吉林省开运模具有限公司

78 长春市 长春长光易格精密技术有限公司

79 辽源市 辽源誉隆亚东药业有限责任公司

附件2
“专精特新”中小企业贷款贴息项目奖补资金拟支持名单

序号 申报银行 服务企业数量

1 吉林银行 95

2 建设银行吉林省分行 39

3 吉林省农村信用社 65

4 农业银行吉林省分行 32

5 交通银行吉林省分行 45

6 中国银行吉林省分行 38

7 兴业银行长春分行 31

8 工商银行吉林省分行 26

9 进出口行吉林省分行 13

10 光大银行长春分行 37

11 浦发银行长春分行 21

12 邮储银行吉林省分行 10

13 中信银行长春分行 30

14 广发银行长春分行 11

15 招商银行长春分行 7

16 农发行吉林省分行 5

17 盛京银行长春分行 4

18 国家开发银行吉林省分行 2

19 民生银行长春分行 9

20 华夏银行长春分行 4

21 汇丰银行长春分行 1

22 渤海银行长春分行 2

23 平安银行长春分行 1

去重合计 168户

附件3

优质中小企业服务平台建设项目

序号 企业名称 项目名称

小计:  2项

1 吉林省金融信息服务有限公司 优质中小企业综合服务平台项目

2 吉林股权交易所股份有限公司
优质中小企业服务平台类区域性股权市场“专精特新
”专板项目

附件4

创新创业孵化载体服务项目奖补资金拟支持名单
序号 基地名称 项目申报单位

1
长春中关村创新中心雨林空间创业孵化基地
（省级专精特新产业孵化园）

长春中关村信息谷科技服务有限责任公司

2 吉林省科研院创业孵化基地 吉林省科技创新研究院有限公司

3 长春光电信息创业孵化基地 长春长光视园投资有限公司

4 长春高新越达科技创新创业孵化基地 长春嘉润科技集团有限公司

5 长春市长春理工大学科技创业孵化基地 长春理工大学科技园有限责任公司

6 长春市华展新能源汽车供应链创业孵化基地 吉林省华展集团有限公司

7 长春市长新创谷创业孵化基地 长春新区产业园运营管理有限公司

8 东丰县医疗器械产业创业孵化基地 东丰经济开发区基础设施建设有限公司

9 长春市众驰医疗创业孵化基地 吉林省众驰医疗产业园有限公司

10 辽源市东北袜业标准化创新创业孵化基地 吉林省东北袜业纺织工业园发展有限公司

11 吉林省摆渡中医药健康产业创业孵化基地 吉林省摆渡中医药健康产业园有限公司

12 吉林省百家名品惠创业孵化基地 吉林百家名品惠众创空间互联网孵化基地有限公司

13 长春市长旅创客创业孵化基地 长春市长旅创客中心有限责任公司（长春大学旅游学院）

14 长春市慧朴创业孵化基地 长春市双阳区慧朴数字经济产业有限公司

15 长春市人力资源服务创业孵化基地 吉林长发商业管理有限公司